АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОМСОМОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИНЕЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 июня 2023 г. № 73

«Об актуализации схемы теплоснабжения
сельского поселения сельского поселения
Комсомольский муниципального района
Кинельский Самарской области на период
с 2023 по 2038 годы»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. №
154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», в целях осуществления подробного анализа существующего
состояния системы теплоснабжения сельского поселения Комсомольский, ее
оптимизации и планирования, учитывая отсутствие изменений в документах
территориального планирования сельского поселения Комсомольский и
структуре организации системы теплоснабжения, администрация сельского
поселения Комсомольский

1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения сельского
поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской
области на период с 2023 по 2038 годы (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского
поселения Комсомольский».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава сельского поселения
Комсомольский . Деревяшкин